НПД№4555

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О начале отопительного сезона 2023-2024 годов на территории

Ленинского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с устойчивыми среднесуточными

низкими температурами наружного воздуха, руководствуясь Уставом Ленинского

городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям предприятий (организациям) жилищно-коммунального хозяйства

Ленинского городского округа, независимо от форм собственности, имеющим источники

теплоснабжения, обеспечивающие теплом жилищный фонд и объекты социальной сферы

начать отопительный сезон для дошкольных учреждений, образовательных учреждений и

объектов здравоохранения, а также многоквартирных домов с 04 октября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа

Московской области.

2

НПД№4555

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского городского округа Дубовицкую Е.С.

Глава Ленинского

городского округа                                                                                               А.П. Спасский

Разослать: в дело -2 экз., Дубовицкой Е.С., Белому А.В. членам Штаба, руководителям

РСО и УК, МУП «Видновское ПТО ГХ», в газету «Видновские Вести».

Согласовано:

Фамилия, имя, отчество

Дата

поступления

Дата

согласования

Личная подпись

Примечание

Тугова С.Н.

Дубовицкая Е.С.

Белый А.В.

Самолина Ю.В.